
 

     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 
. 

   16.02.2011   . 

 

м.Київ 

 

№.     47      . 

 

 

Про присудження Золотої медалі  

імені В.І.Вернадського НАН України 

 

 

 

Відповідно до Положення про Золоту медаль імені 

В.І.Вернадського Національної академії наук України (постанова 

Президії НАН України від 09.07.2003 № 190) Президія НАН України 

постановляє: 

Присудити за результатами конкурсу 2010 року Золоту медаль 

імені В.І.Вернадського НАН України: 

– академіку НАН України М.П.Лисиці за видатні досягнення           

в галузі оптики і спектроскопії; 

– іноземному вченому – почесному директору Інституту фізики 

твердого тіла імені М.Планка (м.Штутгарт, Німеччина) професору  

М.Кардоні (Manuel Cardona) за видатні досягнення у фізиці  та оптиці 

твердого тіла. 

 

 

 

 

 

                      Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                        Б.Є.Патон 

 

 

         Головний учений секретар  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                        А.Г.Загородній 

 

 

 




